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CARTA DI
IDENTITA

AUTODROMO
ENZO E DINO
FERRARI

Archiviato lo spumeggiante GP Miami,
la Formula 1 torna in Europa per |
GP del Made in Italy e dell’Emilia-
Romagna: nel 2023 fu annullato per
I'alluvione che colpl la regione.

Teatro del GP e per il 3° anno
I'Autodromo Enzo e Dino Ferrari di
Imola intitolato al fondatore della
Ferrari e a suo figlio.
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FORMULA 1 MSC CRUISES

GRAN PREMIO DEL MADE IN

E DELL'EMILIA-ROMAGNA

Italia

CURVA

CURVA

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h

Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

319
183
79
1,25
4,5
163
2317

264
185
50
0,82
4,4
162
1932

248
113
87
2,01
4,2
154
1820

274
229
36
0,52
3,6
115
1533

280
140
78
1,49
3,9
140
1625

268
130
72
1,37
4,6
169
2257

n
Cc
EI
>

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/nh
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/n
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

Velocita Iniziale km/h
Velocita Finale km/h
Spazio di Frenata m
Tempo di Frenata sec
Decelerazione Massima g
Carico Pedale Max kg
Potenza Frenante kW

145
104
24
0,74
2,3
85
458

296
114
105
2,17
4,6
169
2364

178
142
30
0,65
2,4
79
667



